
MmM Z 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 4.11.2019

Název stavby: Výměna radiátorů v DpS J. Wolkera
Číslo smluvního vztahu: 1484/01/2019
Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dodávka a montáž radiátorů včetně termostatických ventilů a napojení na stávající rozvod tepla.

Nové řešení:
armatury k odstavení topné vody pouze pro administrativní část DpS, kde se 

:asně bude ve dvou místnostech provedena také výměna části stávající přípojky
K původnímu řešení přibudou 2 
provádí výměna radiátorů. Souc 
topného potrubí.

Zdůvodnění změnv:
ňují topná tělesa, nemá samostatně uzavíratelnou přípojku topné vody. Aby se při 
e všech bytových jednotkách domova pro seniory, je nutné vysadit navíc dvě 
íé větvi, která napájí pouze administrativní budovu. Výměna části topného potrubí 
stávající potrubí zasahuje do nové sádrokartonové konstrukce předstěn nového 
rukce zcela zakrývala. Jedná se o místnosti WC a jídelny.

Část objektu DpS, kde se vymě 
výměně radiátorů mohlo topit v 
uzavírací armatury na samostati 
bude provedena pouze tam, kde 
opláštění, nebo by ji SDK konsl

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 134 128,00

Fomžení/navýšení ceny díla bez DPH: 16 742,00

Nová cena díla bez DPH: 150 870,00

F Ol 013D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 1 z 2



MmM Z 01 013

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 19.11.2019

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Dušan Mušuta 

Datum: 4.11.2019 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): , referentka Ol 

Datum: 4.11.2019 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Dušan Mušuta 

Datum: 4.11.2019 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: (o ■ 11 <
 vedoucí Ol 

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): , ekonomka 
Datum: ý 11 ZCl^í Podpis:

Příloha změnového listu: 
Vícepráce

FOI013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 2 z 2



Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Úprava topné Doba výstavby:
soustavy
ÚT_v(cepráce č.1 Začátek výstavby:

DSP ul. Wolkerova, Konec výstavby:
Most

Datum zpracování: 29.10.2019

Objednatel: Statutární město
Most

Projektant:

Zhotovitel: D. Mušuta

Zpracoval: D. Mušuta

č. Obj Kód Zkrácený popis / Varianta Mj Množství Jednot. Nákladv Hmotnost m
cena (Kč) celkem (Kč)

Jednot. Celková

0 Prodloužení rozvodu ÚT 10 150,00 0,0988

0 733 Rozvod potrubí 10 150,00 0,0988

1 0 7331611O6R00 Potrubí měděné Supersan 15-18 x 1 mm, polotvrdé m 15 390,00 5 850,00 0,0065 0,0974

2 0 733165002R00 Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 15-22 mm 1 spoj ks 38 60,00 2 280,00 0,0000 0,0004

3 0 551300083 Mosazný přechod d18x3/4", vnitřní závit kus 4 80,00 320,00 0,0001 0,0002

4 0 551200332 Mosazný přechod d18x1/2", vnější závit kus 17 50,00 850,00 0,0000 0.0000

5 0 551300083 Mosazný přechod d18x1/2", vnitřní závit kus 17 50,00 850,00 0,0001 0,0009

1 CN bez GEBO spojek 4 092,00 0,0026

1 734 Armatury 4 092,00 0,0026

6 1 722130916R00 Oprava-přeřezání ocelové trubky do DN 50 kus 4 30,00 120,00 0,0000 0,0000

7 1 23OO4O028ROO Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/2" kus 4 98,00 392,00 0,0000 0,0000

8 1 734209117R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus 2 130,00 260,00 0,0000 0,0000

9 1 5513809106 Kohout kulový, páka, vnitřní-vnitřní z. DN 40 FF, GCKK kus 2 1 050,00 2 100,00 0,0013 0,0026

10 1 734209117R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus 2 130,00 260,00 0,0000 0,0000

11 1 31945662 Sroubení radiátorové přímé 6/4 - mosaz kus 2 480,00 960,00 0,0000 0,0000

2 GEBO spojky 2 500,00 0,0000

2 734 Armatury 2 500,00 0,0000

12 2 734209117R00 Montáž armatur závitových.se 2závity, G 6/4 kus 2 130,00 260,00 0,0000 0,0000

13 2 31945663 Spojka svérná QA 6/4", vnější závit kus 4 560,00 2 240,00 0,0000 0,0000

Celkové náklady: 16 742,00 Kč

Poznámka:
Nejsem plátce DPH !

Úprava topné soustavy Strana 1 Verlag Dashofer


